PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
SEÇÃO DE RECURSOS HUMANOS

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 002/2019

CRITÉRIOS DE AVALIAÇÃO DA PROVA PRÁTICA PARA O EMPREGO DE COZINHEIRO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Processo Seletivo, Edital
Nº 002/2019 e resolve o que segue:

DIVULGAR os Critérios de Avaliação da Prova Prática para o emprego de Cozinheiro:

Critérios de Avaliação Nota

1 - Aspecto das mãos e unhas: de 0,0 a 10,0

2 - Aspecto dos cabelos: de 0,0 a 10,0

3 - Aspecto geral: de 0,0 a 10,0

4 - Higiene das mãos: de 0,0 a 10,0

5 - Organização: de 0,0 a 10,0

6 - Técnica de preparo: de 0,0 a 10,0

7 - Aspecto da preparação: de 0,0 a 10,0

8 - Sabor da preparação: de 0,0 a 10,0

9 - Limpeza dos utensílios: de 0,0 a 10,0

10 - Limpeza do local de trabalho: de 0,0 a 10,0

TOTAL: 100,0

Pirassununga, 26 de agosto de 2019.

ADEMIR ALVES LINDO
Prefeito Municipal de Pirassununga